peuüio e»u8».e provoe».re permi»8um «it. »eilmt il^i»
tur euneti «ibi ».b iuiurii» et »«»pecti» iuäicibu8 et
in e».pit»2i »upplieio ».e lortun»,rum üi»p«u<lio provo-

<,ßn<>«:«n<H<23)üvlvr»« ,«. t«F«, «»NF«n<icl« <2<)»» ?^.
II, 30, 32: i«»F« ?Ä. Il, 3», !» (2l) «e <

7
,

äMuit«
»unt «i äi« «eut. H, «i üi» «nt. «»>.?H. (2«) ^e»t»

. . . pr»«»t»ri1 u«zutii m«rit» »<l m»2»u«tu<uui» uu»tr»«
«riili», «ouvelli»! ä«»tiu»ii ?>. (27) «ii» »m. ?A.
(28) If»v. 6««Ho/>«iu« (2«) °» ?^. II. 3», 3» (3») el
. . . inl«i«n<li»1 in «onä«nm»ti<>nibii» ?Ä, (3!) — - ?A.
11, 3», 43: lunL« ?

, «z, 7 (32) inäioio reotori« tiö»-!,
iuäioi ?^,, n^/ovi» H (33)

^ ?^. II, 3«, »3: >u»F«
10,32,4» ^.12,l,l4l..,l4l (33»)8uu<)i<>TA. (34)—?^.!!,
3N, z« <3z)et «, I. re«up«»näi »m. /H. <3»!- ?7<.II, 30, 57: »»>!<<««̂«/»«<>l<»>'in I, 4, 8: »«NF« 1, l, ll. >2.

1
,

4
,

7. T'«. 16, 2
,

»2 (37) >ul «ut. pp. I'H. o«. /H^,

e
^
.

/>. 1
^

»ä I, 4, « (38) clerieoru» . . . v»«»ut <
?

ex»
?Ä. «< /, gem., <»». K cum H (39) v«I error« ?H.
<4»)»iv« ?^. (4,) «« (,

'

«u«, H, prooolllnl vel ^l,
l,ro«on,2l« ?^. (42) -> ?^. ll. 3», 3» (43) pro
wwm «m. I'ö. (44! » »oli, t»utum pree/eoti» ?^.
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cationem esse coucessam. ¡J. ru id. Ian. Mediolam
Theodoro cons. [a. 399]
31 Чтрр. Bonorius et Theodosius AA. Ascle-
piodoto pp. Si appellatiouem oblatam, in qua vel
tuae amplitudinis vel urbanae praefecturae sacrum
auditorium postulatur, iudex non susceperit vel
suscepta appellatione apoetolorum copiam denega-
verit, ad deponendara super hac iniquitate queri-
moiiiara nee non etiam conveuiendum adversarium
ex sententia prolata iuxta antiquum ius anni metas
habeat litigator: vel si huiusmodi appellatio suscepta
non fuerit, in qua inferiorum iudicum sacra deside-
ratur auditio, ad haec eadem facienda sex menses
1 habeat litigator. Si vero arbiter appellationem
euscipere aut relationem dare contempserit, quat-
tuor mensum tempore observen tur : ut his quae
statuimas actitatis pareat appellator temporibus,
quae de appellationibus definita noscuntur. D. ill
k. April. Constantinopoli Asclepiodoto et Marimano
corns. [a. 423]
32 Чтрр. Theodosius et Valentinianus AA.
Cyro pp. Traecipimus ex appellationibus spectabi-
liuni iudicum, quae per consultationes nostri numi-
uis disceptationem implorant, non nostrum ulterius
audientiam expectari, ne nostris occupationibus, qui-
bus pro utilitate mundi a singulorum nonnumquam
negotiis avocamur, aliena fraudan commoda videan-
1 tur. Sed si a proconsulibus vel Augustali vel
comité Orion tis vel vicariis fuerit appellatum, virum
illustrem praefectum praetorio, qui in nostra est
comitatu, virum etiam illustrem quaestorem nostri
palatii sacris iudiciis praesidentes disceptationem
lubemua adripere eo ordine, ea observations, isdeui
temporibus, quibus ceterae quoque lites fatali die
post appellationem in sacris auditoriis terminantur.
et hoc, licet quidam praedictorum spectabilium iudi
cum iure coucesso ut sacri iudices appellatioaes
la (1) acceperint. Quod si a duce fuerit appella
tum, si idem et praeses sit, praefectura necessario
tantum iure ordinario in sacro auditorio iudicabit.
2 In his autem omnibus iudiciis, quae consultatio-
num introduximus loco, vel apostólos vel ea quae
apud eum gesta sunt, contra cuius sententiam dici-
tur appellatum, suscipere ab appellatoribus et cogni-
tiones inducere apud viros illustres praedictos iudices
et ea quae geruntur excipere scribere scriptaque
litigatoribus edere nostras epistulares praecipimus:
officiia videlicet eorum, cum quibus vir Шиз tris
3 quaestor iudicat, exsequen tibus iudicata. Haec,
si appellatio fuerit oblata iudici, qui non ex dele
gation cognoscit. eorum enim sentcntiis appella
tioue suspensis, qui ex delegatione cognoscunt,
necesse est eos aestimare, iuste nee ne fuerit appel-
4 latum, qui causas delega verint iudicandos. Huic
saluberrimae legi illud etiam consultissime credidi-
mus inserendum, ut, si private, non illustri, uni
pluribusve, ut adsolet, nostra serenitas adita delega-
verit causam et eius eorumve definitio fuerit appel-
latione suspensa, vir quidem magnificus praefectus
praetorio, qui in nos tro est comitatu, cum viro
Aa illustri quaeetore temporali indicet' die. Nostri
vero libellenses quae apud arbitros gesta sunt susci-
piant, cognitiones inducant et ea quae geruntur ex-

cipiant scribant scriptaque litigatoribus edant: qui
etiam apud arbitros, licet illustres sint, ex delegatione
nostra cognoscentes excipiunt, si in sacrât issimo
& nostri uuminis comitatu causae dicantur. Sane
si illustrium ac magnificorum iudicum sententiae
fuerint appellatione suspeusae, eorum videlicet, quo
rum sententiae licet appellatione suspendí, per con-
sultationein nostrum volumus audientiam expectari.
licet antea private homiui, id est non illustri, lite a
nobis delegate is postea tempore definitionis illustri
decoratus dignitate reperiatur: eodem observando et
si alter ei coniunctus sit arbiter, qui non illustrem
ti meruit dignitatem. Quidquid autem hac lege
specialiter non videtur expressum, id vetcrum legum
constitutionumque regulis omnes relictum intel-
legaut \
33 'Idem AA. Cyro pp.' Eo casu, quo appari
tor magisteriae potestatis a curia vel officio cohor-
tali de statu in provincia patiatur controversiam vel
ut tributa vel functiones debens in provincia deti-
netur, si sententia' rectoris provinciae fuerit appel
latione suspensa, cum tua sublimitate viro quoque
magnifico magistro militum cognoscente causae iube-
nius mérita ponderan, licet magister militum rectori
provinciae causam delegaverit perorandam. D.prid.
non. Mart. Constantinopoli Cyro vc. cons. [a. 441,
34 Imp. Instants" A. Demostheni pp. Iubemus, si
qua suggestio maioris vel minoría iudicis ad nostrum
referatur ciernen tiam de negotio, quod iudicandum
ei tradidimus vel de quo pro sua iurisdictione iudi-
caverit, petentis a nostro numine finem eidem im-
poni negotio, quod ab eo disceptatum est, sive addi-
tum sit eidem suggestion!, quid referenti placeat
(dam id partibus per sententiae recitationem mani
festum пои fecit) sive nihil huiusmodi adiectum sit,
sed simpliciter nostri uuminis responsum expectat,
non prius earn discerní, quam per sacram pragma-
ticam nostri uuminis iussionem duo magnifici viri vel
patricii vel consulares vel praefectorii, auos pro tem
pore nos elegerimus, iubeantur adiungi viro illustri
pro tempore quaestori nostri palatii et una cum eo
in scriptis relationem discernere (sive praesentibus
partibus, si hoc prospexerint , sive absentibus) et
responsum relation! dandum sua sententia mani
festare: ut tarnen dispositio huiusmodi excellentissi-
monim iudicum omnímodo rata sit, null! danda licen-
tia provocationem contra eorum offerre sententiam
vel aliam quamcumque dubitationem introducen'
l Quam obeervatiouem non solum, si unus iudex
sugestione vel relatione usus fuerit, tenere cense-
mus, sed etiam si duobus vel amplioribus datis iudi-
cibus in unam sententiam minime omnes convene-
rint, sed diversas suas sententiae unusquisque nostrae
mansuetudini rettulerit vel omnes nos consuluerint,
quid decernendum* sit [e. 520— 524]
35 '"'Hat} tf¡s tpiuxoarr¡i Sutrá(ttaS tinovar¡i ¿ni
návtatv xüv apzóvTtoi' tü>y íXXovoroiiov , atf'
an/ fat tv fxxXrjrot, ibv ßaotlt'a тт}; sxxitjrov
¿жооаоЭ'си, tj Tiaaovaa Suiia¡ts tvoovOa vófUftov